MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO Nº 6/2024/PRAE (10.01.05.22)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 07 de março de 2024.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCESSÃO DE BOLSA INTEGRAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-

AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria n° 239/2023/GR, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria n° 285/2020/GR, e tendo por base, o Decreto nº 7.234, de 19 de julho de 2010, da Presidência da

República que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil - PNAES.

Torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCESSÃO DE BOLSA INTEGRAÇÃO. A presente retificação

tem como objetivo incluir os seguintes nomes na lista de bolsistas classificados no 2° RESULTADO DO EDITAL

DE CONCESSÃO DE BOLSA INTEGRAÇÃO:

15 Plano de Rafaella Costa Bonugli Santos - Projetos de divulgação científica Microlândia e a Coleção
Microbiológica da Unila (CCMIBA) (2 bolsistas)
Incluir bolsista selecionado:
1. Samuel dos Santos Ribeiro

18 Plano de André de Souza Macedo -COTE’COI – Coletivo Teatral V Edição (10 bolsistas)
Incluir bolsistas selecionadas:
1. Valquiria Toebe Zen
2. Giovanna Pietra Carvalho de Barros

34 Plano de Marco Polo Gomes de Azevedo - Labcom: laboratório de práticas de comunicação/criação e

produção multimédia (2 bolsistas)

Incluir bolsista selecionada:

1. Laura Fernanda Machado

38 Plano de Sérgio Henrique de Oliveira Teixeira - Divulgação Digital e inserção da UNILA no Base

Nacional de Dados Espaciais (4 bolsistas)

Incluir bolsista selecionada:

1. Letícia Silva de Oliveira

(Assinado digitalmente em 08/03/2024 09:42)
MARIA GEUSINA DA SILVA

PRO-REITOR(A)

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: ###893#3

Processo Associado: 23422.020306/2023-11

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 6
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 RETIFICAÇÃO 07/03/2024 556b2724cc

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf